
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

Pendlerverordnung (PV) Fundstelle
 PV - Pendlerverordnung

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 15.07.2022

Änderung

BGBl. II Nr. 154/2014

BGBl. II Nr. 324/2019

Präambel/Promulgationsklausel

Auf Grund des § 16 Abs. 1 Z 6, des § 20 Abs. 1 Z 2 lit. e und des § 33 Abs. 5 des Einkommensteuergesetzes 1988 –

EStG 1988, BGBl. Nr. 400, zuletzt geändert durch das Bundesgesetz BGBl. I Nr. 156/2013, wird verordnet:

In Kraft seit 07.11.2019 bis 31.12.9999

 2024 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2014/154
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2019/324
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/I/2013/156
file:///

	Pendlerverordnung (PV) Fundstelle
	PV - Pendlerverordnung


